

SOS Sportswear Denmark ApS

Strandvejen 257
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 26198178

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Kjeld Kornum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOS Sportswear Denmark ApS
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26198178
Stiftet: 23.08.2001
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 39900664
Hjemmeside: www.sosblacksnow.com
E-mail: info@sos-sportswear.com

Direktion

Ole Damm, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg og markedsføring af mærkevarer samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 5.324 t.kr., som hovedsageligt skyldes en lavere omsætningsstigning end forventet. Ledelsen forventer en forbedring i resultatet for 2018, samt en markant forbedring i 2019.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved de kommende års overskud, samtidig med at moderselskabet har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab	2	(3.386.152)	(4.369)
Personaleomkostninger	3	<u>(2.822.270)</u>	<u>(3.331)</u>
Driftsresultat		(6.208.422)	(7.700)
Andre finansielle indtægter	4	9.262	31
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(602.240)</u>	<u>(277)</u>
Resultat før skat		(6.801.400)	(7.946)
Skat af årets resultat	6	<u>1.477.192</u>	<u>1.736</u>
Årets resultat		<u>(5.324.208)</u>	<u>(6.210)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.324.208)</u>	<u>(6.210)</u>
		<u>(5.324.208)</u>	<u>(6.210)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skat	8	2.030.525	62
Finansielle anlægsaktiver	7	2.030.525	62
Anlægsaktiver		2.030.525	62
Fremstillede varer og handelsvarer		8.209.542	7.013
Varebeholdninger		8.209.542	7.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.004.212	2.648
Andre tilgodehavender		313.514	170
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.825
Periodeafgrænsningsposter		1.156.323	55
Tilgodehavender		3.474.049	4.698
Likvide beholdninger		4.393.910	5.189
Omsætningsaktiver		16.077.501	16.900
Aktiver		18.108.026	16.962

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		(36.816.097)	(31.492)
Egenkapital		(36.690.097)	(31.366)
Gæld til tilknyttede virksomheder	9	32.000.000	32.000
Langfristede gældsforpligtelser		32.000.000	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.115.395	675
Gæld til tilknyttede virksomheder	10	21.424.600	14.993
Anden gæld	11	258.128	660
Kortfristede gældsforpligtelser		22.798.123	16.328
Gældsforpligtelser		54.798.123	48.328
Passiver		18.108.026	16.962
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(31.491.889)	(31.365.889)
Årets resultat	0	(5.324.208)	(5.324.208)
Egenkapital ultimo	126.000	(36.816.097)	(36.690.097)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Der er afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring på mellemværendet med tilknyttet virksomhed, som udgør en samlet gæld på 53.425 t.kr., hvor der er afgivet tilsagn om at yde selskabet tilstrækkelige likvide midler til at fortsætte driften minimum til og med 31.12.2018. Selskabets ledelse forventer desuden en betydelig stigning i aktivitet og indtjening i 2018, som sammen med støtte- og tilbagetrædelseserklæringen medfører, at ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Bruttotab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.648.442	3.180
Pensioner	26.027	7
Andre omkostninger til social sikring	147.801	144
	2.822.270	3.331
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	6
Valutakursreguleringer	0	40
Øvrige finansielle indtægter	9.262	(15)
	9.262	31

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	318.830	277
Valutakursreguleringer	272.178	0
Øvrige finansielle omkostninger	11.232	0
	602.240	277

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.967.832)	89
Regulering vedrørende tidligere år	490.640	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.825)
	(1.477.192)	(1.736)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1	62.693
Tilgange	0	1.967.832
Kostpris ultimo	1	2.030.525
Nedskrivninger primo	(1)	0
Nedskrivninger ultimo	(1)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.030.525

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
SOS US LLC	USA	LLC	100,0	(304.533)

	2017	2016
	kr.	t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.540	5
Tilgodehavender	57.200	57
Fremførbare skattemæssige underskud	1.971.785	0
	2.030.525	62

Noter

9. Gæld til tilknyttede virksomheder

Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder inden for 5 år.

10. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra White Holding A/S, som er moderselskab. Heri erklærer moderselskabet, at det tilbagestår for andre kreditorer vedrørende 40.000 t.kr. ud af dets samlede tilgodehavende på 53.425 t.kr. indtil 31.12.2018.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
11. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	30.752	75
Feriepengeforpligtelser	70.466	143
Andre skyldige omkostninger	156.910	442
	258.128	660

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

White Holding A/S, Charlottenlund
